
PROCESSO SELETIVO - 01/2016 
Edital de Retificação do Resultado da 1ª fase e  

Convocação para a prova prática 
 

 

1 

A FUNDEC – Fundação Dracenense de Educação e Cultura, 
com sede em Dracena, Estado de São Paulo, através do seu Diretor 
Executivo, o Senhor Edson Hissatomi Kai, no uso de suas atribuições 
legais, ad referendum do Conselho de Curadores da FUNDEC, e em 
consonância com as Legislações pertinentes Federais, Estaduais e 
Municipais, torna pública a RETIFICAÇÃO  DA NOTA DA PROVA 
ESCRITA e CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA  do 
Processo Seletivo 01/2016, passando a ser da seguinte forma: 

 
Onde se lê:  
 

Data: 12/03/2016 - Local: UNIFADRA - Rua Bahia, nº 266 
comparecer com no mínimo 30 minutos de antecedência  do horário estipulado. 

A02 – Auxiliar Administrativo  

Nome do Candidato 
 RG Nota Prova 

Escrita 

Horário 
Prova 
Prática 

DANIELLE DE SOUZA GONCALVES 544968141 80 9h00 
MICHELE LOPEZ DE ANDRADE 467571168 78 9h00 
AMANDA BEATRIZ DIAS DE MEDEIROS 464339005 74 9h00 
FRANCIELY ROCHA VIOLLINI 487793614 72 9h00 
VICTOR HIROAKI YAMAGUTI 45475584-3 72 9h00 
ANA CLAUDIA LOPES RIBEIRO 478599080 70 9h00 
NADIA DA SILVA GOES 29348922 68 9h00 
NATALIA GIBOTTI GANDOLFI 400922095 68 9h00 
PAULO BERNARDO VERCOSA JUNIOR 447816846 66 9h00 
GIOVANA RAQUEL DA ROCHA PASQUALETO 397405625 66 9h00 
LUIZ FERNANDO ROCHA DOS SANTOS 495410597 64 9h00 
GABRIELA DA SILVA 48165060x 62 9h00 
TAMIRES DA SILVA LIMA 44.731.922 62 9h00 
THIAGO NAPOLEAO SILVA 506000850 58 9h00 
CAMILA CALDUHETO DE ALMEIDA 458377715 56 9h00 
MARIANA GAROTT IGNACIO LEITE 2304505-1 56 9h00 
MARISA DOMINGUES GOLDONI 24979231X 54 9h00 
JEAN CARLOS FLOR ALVES VASCONCELOS 499260995 54 9h00 
BRUNO PARUSSOLO RIZZI 411857770 50 9h00 
NATALIA SANTANA DA SILVA 553063066 50 9h00 

 
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INABILITADOS e AUSENTES : 
 

RG Prova 
Escrita 

 RG Prova 
Escrita 

 RG Prova 
Escrita 

446156711 Ausente 
 

27839663 26 
 

44832137-3 32 

448865889 Ausente  495399450 28  488914607 48 

49720481-2 Ausente  180147547 40  489842914 40 

32119535-8 Ausente  1061486618 32  1727849 46 

462565737 Ausente  45.722.943 42  534168127 38 

48933249-3 Ausente  291417310 34  496986818 32 

281449430 Ausente  406844744 34  455403089 44 

497836543 Ausente  268096752 36  476200106 44 

407169763 Ausente  462510955 48  334970015 46 

368357818 Ausente  567358987 18  476258583 32 

96254938 Ausente  498063914 44  528888596 46 

286176105 Ausente  55496689x 46  44278099-0 48 

40016133-3 Ausente  48450254-2 34  476060989 48 

429960712 Ausente  497178515 44  15277765-9 40 

18750130 Ausente       

594948332 0       
 
Leia-se:  
 

Data: 12/03/2016 - Local: UNIFADRA - Rua Bahia, nº 266 
comparecer com no mínimo 30 minutos de antecedência  do horário estipulado. 

A02 – Auxiliar Administrativo  

Nome do Candidato 
 RG Nota Prova 

Escrita 

Horário 
Prova 
Prática 

MICHELE LOPEZ DE ANDRADE 467571168 80 9h00 
DANIELLE DE SOUZA GONCALVES 544968141 80 9h00 
AMANDA BEATRIZ DIAS DE MEDEIROS 464339005 76 9h00 
FRANCIELY ROCHA VIOLLINI 487793614 74 9h00 
VICTOR HIROAKI YAMAGUTI 45475584-3 74 9h00 
ANA CLAUDIA LOPES RIBEIRO 478599080 72 9h00 
NADIA DA SILVA GOES 29348922 70 9h00 
NATALIA GIBOTTI GANDOLFI 400922095 70 9h00 
PAULO BERNARDO VERCOSA JUNIOR 447816846 68 9h00 
GIOVANA RAQUEL DA ROCHA PASQUALETO 397405625 68 9h00 
LUIZ FERNANDO ROCHA DOS SANTOS 495410597 66 9h00 
GABRIELA DA SILVA 48165060x 64 9h00 
TAMIRES DA SILVA LIMA 44.731.922 64 9h00 
THIAGO NAPOLEAO SILVA 506000850 60 9h00 
CAMILA CALDUHETO DE ALMEIDA 458377715 58 9h00 
MARIANA GAROTT IGNACIO LEITE 2304505-1 58 9h00 
MARISA DOMINGUES GOLDONI 24979231X 56 9h00 
JEAN CARLOS FLOR ALVES VASCONCELOS 499260995 56 9h00 
BRUNO PARUSSOLO RIZZI 411857770 52 9h00 
NATALIA SANTANA DA SILVA 553063066 52 9h00 
ADRIELY APARECIDA DE ALMEIDA MELO 462510955 50 9h00 
DAYANE GRAZIELE PORTO LORENCON 476060989 50 9h00 
JESSICA PAOLA SILVA DOS SANTOS 488914607 50 9h00 
THAIS LOPES DA COSTA 44278099-0 50 9h00 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INABILITADOS e AUSENTES : 
 

RG Prova 
Escrita 

 RG Prova 
Escrita 

 RG Prova 
Escrita 

446156711 Ausente 
 

27839663 26 
 

534168127 40 

448865889 Ausente  495399450 28  496986818 34 

49720481-2 Ausente  180147547 40  455403089 46 

32119535-8 Ausente  1061486618 32  476200106 46 

462565737 Ausente  45.722.943 42  334970015 46 

48933249-3 Ausente  291417310 34  476258583 34 

281449430 Ausente  406844744 34  528888596 48 

497836543 Ausente  268096752 38  15277765-9 40 

407169763 Ausente  567358987 20    

368357818 Ausente  498063914 46    

96254938 Ausente  55496689x 48    

286176105 Ausente  48450254-2 36    

40016133-3 Ausente  497178515 46    

429960712 Ausente  44832137-3 34    

18750130 Ausente  489842914 42    

594948332 0  1727849 48    
 
 

Dracena, 10 de março de 2016. 
 

EDSON HISSATOMI KAI 
DIRETOR EXECUTIVO 

 


